平成 28年２月 15日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年８月７日に公表した平成 27年 12月期通期（平成 27年１月１日～平

成 27年 12月 31日）の連結業績は下記の通りとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 通期業績予想と実績との差異について

（１）平成 27年 12月期通期 連結業績（平成 27年１月１日～平成 27年 12月 31日）（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 ( Ａ ) 15,000 50 10 △164
円 銭

△28.63

今 回 実 績 ( Ｂ ) 15,921 45 34 1 0.26

増 減 額 ( Ｂ - Ａ ) 921 △4 24 165

増 減 率 ( ％ ) 6.14 △9.07 340 －

( ご参考 ) 前期実績
(平成 2 6年 1 2月期 )

16,139 △521 △518 △497 △101.89

（２）予想と実績との差異の理由

環境関連事業において産業用太陽光発電施設の販売、取次並びにEPC事業が順調に推移したことに加え、

平成 27 年 11 月 24 日公表の「特別利益の計上に関するお知らせ」のとおり、通貨オプション取引の解除

に伴い 147 百万円の特別利益を計上したことから、売上高、経常利益及び当期純利益が前回予想を上回り

ました。

※個別業績予想数値につきましては投資情報としての重要性が大きくないと判断されるため記載を省略

しております。

以上